
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
18 16.03.2025 10:00 Split HNK Hajduk - HNK Šibenik 6:1 ODIGRANA

18 16.03.2025 11:00 Zadar HNK Zadar - NK Adriatic 3:3 ODIGRANA

18 16.03.2025 09:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Solin 3:1 ODIGRANA

18 16.03.2025 10:00 Murvica NK Abeceda sporta - NK Uskok 0:1 ODIGRANA

18 16.03.2025 10:00 Crno HNK Dalmatinac (C) - NK Junak (S) 1:4 ODIGRANA

18 13.03.2025 16:00 Vranjic NK Omladinac Vranjic - NK Neretva 1:2 ODIGRANA

18 16.03.2025 10:00 Dugopolje NK Dugopolje - HRNK Zmaj (M) 0:1 ODIGRANA

18 16.03.2025 13:00 Stobreč NK GOŠK Kaštela - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 0:2 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
19 23.03.2025 10:00 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - HNK Hajduk -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 10:00 Kaštel Gomilica NK GOŠK Kaštela - NK Dugopolje -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 10:00 Makarska HRNK Zmaj (M) - NK Omladinac Vranjic -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 10:00 Metković NK Neretva - HNK Dalmatinac (C) -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 10:00 Sinj NK Junak (S) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 10:00 Klis NK Uskok - NK Primorac (S) -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 13:00 Solin NK Solin - HNK Zadar -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 10:00 Šibenik HNK Šibenik - NK Adriatic -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 18.kola 1.nl Kadeti

                                                       Raspored 19.kola 1.nl Kadeti



Analyticom COMET Datum: 20.03.2025  Vrijeme: 09:47:03 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89761903) 1.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Hajduk 17 15 1 1 64 12 +52 46
2. NK Neretva 18 14 2 2 68 19 +49 44
3. NK Adriatic 18 12 6 0 57 17 +40 42
4. HNK Šibenik 18 12 3 3 56 31 +25 39
5. NK Primorac (S) 18 11 2 5 37 25 +12 35
6. HNK Zadar 17 9 5 3 56 28 +28 32
7. NK Junak (S) 18 10 1 7 37 27 +10 31
8. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 18 9 3 6 52 34 +18 30
9. NK Solin 18 5 3 10 22 36 -14 18
10. NK Omladinac Vranjic 18 5 3 10 37 53 -16 18
11. NK Dugopolje 18 5 3 10 26 42 -16 18
12. NK Abeceda sporta 18 4 2 12 30 55 -25 14
13. NK GOŠK Kaštela 18 2 5 11 16 44 -28 11
14. HRNK Zmaj (M) 18 3 2 13 19 63 -44 11
15. HNK Dalmatinac (C) 18 3 2 13 17 63 -46 11
16. NK Uskok 18 2 1 15 14 59 -45 7

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 20.03.2025  Vrijeme: 09:47:47 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89761903) 1.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 177

20
Božina Šime (1 KU) (HNK Zadar)

18
Ruso Toni (1 KU) (HNK Hajduk)

16
Čotić Roko (NK Adriatic)

14
Ban Roko (HNK Šibenik)
Majstorović Neo (NK Neretva)
Vidović Ante (NK Neretva)

13
Kotarac Tino (NK Junak (S))
Kraljević Ivan (NK Neretva)
Perkov Roko (NK Dugopolje)

12
Ćukušić Duje (HNK Hajduk)
Novak Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)

11
Brkljača Luka (HNK Šibenik)

9
Knezović Ante (1 KU) (NK Dugopolje)
Pejičić Boris (6 KU) (NK Neretva)
Perajica Josip (NK Adriatic)

8
Borić Toni (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Buljat Toni (NK Abeceda sporta)
Džanković Arijan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kardov David (1 KU) (HNK Šibenik)
Vrvilo Roko (NK Adriatic)

7
Barać Ivan (NK Junak (S))
Budanović Karlo (HNK Zadar)
Ćatipović Mirko (NK Adriatic)
Dunkić Pero (HNK Šibenik)
Jozić Marin (NK Primorac (S))

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 5



Vujaković Duje (HNK Zadar)

6
Bitunjac Ante (NK Omladinac Vranjic)
Damjanović Dino (3 KU) (NK Adriatic)
Dinčić Nikola (NK Primorac (S))
Družijanić Duje (HNK Šibenik)
Gospić Niko (HNK Zadar)
Gracin Marko (HNK Šibenik)
Jurjević Ante (NK Abeceda sporta)
Remmel Diego (NK Neretva)
Žižić Petar (4 KU) (NK Junak (S))

5
Bogut Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Filipović Petar (NK Omladinac Vranjic)
Ivanišević Sando (NK Primorac (S))
Mišić Luka Diego (NK Solin)
Pendo Bruno (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Pjević Ivor (HNK Hajduk)
Rančić Josip (1 KU) (NK Dugopolje)

4
Beriša Duje (NK Omladinac Vranjic)
Ivoš Frane (NK Abeceda sporta)
Karabatić Stipe (NK GOŠK Kaštela)
Katuša Mate (HNK Hajduk)
Slavka Ivano (HNK Hajduk)
Uskoković Mylo (NK Primorac (S))
Vučković Karlo (NK Neretva)

3
Agić Toni (HRNK Zmaj (M))
Alebić Tonči (NK Omladinac Vranjic)
Alujević Frane (HNK Hajduk)
Antonijević Šime (NK Primorac (S))
Arapov Marul (NK Adriatic)
Baričević Luka (HNK Dalmatinac (C))
Batur Dominik (HNK Dalmatinac (C))
Bender Gabriel (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Čanković Niko (HNK Dalmatinac (C))
Ćurćić Mirko (NK Dugopolje)
Doko Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gudelj Marino (HNK Hajduk)
Klobučar Petar (HNK Zadar)
Maros David (2 KU) (NK GOŠK Kaštela)
Martinović Matej (NK Neretva)
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Matić Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matko Karlo (HNK Hajduk)
Olić Lovre (NK Abeceda sporta)
Radić Niko (HRNK Zmaj (M))
Skelo Nikola (NK Primorac (S))
Slatina Duje (HNK Hajduk)
Šperanda Dino (NK Uskok)
Strika Martin (HNK Zadar)
Veselić Alen (NK Abeceda sporta)

2
Bajn Anton (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Bijader Adrian (NK Primorac (S))
Bobić Gabriel (HNK Zadar)
Brodarić Vili (NK Uskok)
Buzov Filip (NK GOŠK Kaštela)
Ćaleta Luka (NK Solin)
Čović Niko (NK Solin)
Džaferagić Bartol (HNK Dalmatinac (C))
Džaja Domagoj (NK Solin)
Fradelić Ivo (NK Solin)
Gverović Teo (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kajtazi Adrian (HNK Zadar)
Maglica Vito (NK Solin)
Mandić Niko (HNK Zadar)
Marijanović Marin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matić Josip (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matković Zoran (NK Primorac (S))
Mikulić Matija (NK Abeceda sporta)
Milovac Luka (1 KU) (NK Solin)
Pavić Tomislav (HNK Zadar)
Pirić Ivan (NK Primorac (S))
Plaminskyi Denys (HNK Hajduk)
Poljak Ivan (NK Junak (S))
Proleta Patrik (NK Neretva)
Rendić Josip (NK Adriatic)
Šimović Ante (HNK Hajduk)
Taslak Ante (HNK Hajduk)
Terkeš Ivano (HNK Dalmatinac (C))
Tomić Karlo (1 KU) (HNK Dalmatinac (C))
Trošelj Ivan (NK Abeceda sporta)
Tuksar Martin (NK Solin)
Vegar Nikola (NK Neretva)
Vidošević Karlo (NK GOŠK Kaštela)
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Viduka Dominik (HNK Zadar)
Vrdoljak Ivan (NK Junak (S))
Zec Lovre (NK Adriatic)

1
Ajduković Luka (NK Junak (S))
Batinić Ivan (NK Junak (S))
Beidenegl Tomislav (HRNK Zmaj (M))
Beriša Josip (NK Primorac (S))
Bilić Toni (HRNK Zmaj (M))
Bratić Igor (NK Dugopolje)
Brstilo Jakov (NK Omladinac Vranjic)
Buklijaš Dominik (NK Uskok)
Bulić Antonio (NK Uskok)
Bušić Toni (NK GOŠK Kaštela)
Ćaleta Ivano (NK Uskok)
Čudina Duje (NK Adriatic)
Cvrlje Ivan (NK Junak (S))
Dujilović Duje (NK GOŠK Kaštela)
Džaja Niko (NK Uskok)
Glavina Paško (NK Uskok)
Gruica Boško (NK GOŠK Kaštela)
Harašić Patrik (NK Omladinac Vranjic)
Ivakić Stipe (NK GOŠK Kaštela)
Jelavić Dominik (NK Solin)
Jelenić Roko (NK Junak (S))
Jerkunica Aldo (NK Solin)
Jukić Gabriel (NK Omladinac Vranjic)
Jurić Roko (NK Omladinac Vranjic)
Kegalj Stipan (NK Dugopolje)
Kraljić Mateo (NK Dugopolje)
Krešić Tino (HNK Hajduk)
Krivić Bože (NK Omladinac Vranjic)
Kurtović Luka (NK Uskok)
Lasić Marko (NK Dugopolje)
Lijić Josip (NK Omladinac Vranjic)
Mamuzić Matej (NK Junak (S))
Martinović Filip (NK Omladinac Vranjic)
Matkovac Josip (NK Omladinac Vranjic)
Meić Luka (HNK Šibenik)
Mikulić Luka (HNK Dalmatinac (C))
Milat Ivano (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Modrić Marin (HNK Hajduk)
Mratović Toma (NK Adriatic)
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Obradović Jakov (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Pače Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Perić Ante (HNK Šibenik)
Perković Bruno (NK Uskok)
Piližota Luka (HNK Šibenik)
Plejić Roko (NK Primorac (S))
Podrug Antonio (NK Junak (S))
Pućo Marin (NK Primorac (S))
Raguž Mihael (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Ramljak Emanuel (HRNK Zmaj (M))
Raptavi Duje (NK Dugopolje)
Rezo Lukas (NK Uskok)
Romac Andrej (NK Junak (S))
Šare Gabriel (NK Abeceda sporta)
Slavica Anton (HNK Šibenik)
Sofilj Antonio (NK Primorac (S))
Tomas Nicholas Scott (HNK Hajduk)
Vela Bartul (HRNK Zmaj (M))
Veljača Josip (NK GOŠK Kaštela)
Vetma Jere (NK Uskok)
Vidaić Donat (HNK Dalmatinac (C))
Vidaković Jure (HRNK Zmaj (M))
Vrbat Viktor (NK Solin)
Vugdelija Lovro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)

1
Autogol

Anđelić Šimun (NK Solin)
Bebić Vito (NK Neretva)
Elez Marko (NK Dugopolje)
Marelić Jure (NK Abeceda sporta)
Terze Lovre (NK Omladinac Vranjic)
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Analyticom COMET Datum: 20.03.2025  Vrijeme: 11:00:49 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89761903) 1.nl Kadeti 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 137

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Zadar

Vujaković Duje  (343457)
NK Abeceda sporta

Perković Šimun  (426073)
NK Adriatic

Radić Beppo  (435379)
Romić Ante  (453282)

NK Dugopolje
Knezović Ante  (449546)

NK Junak (S)
Kotarac Tino  (437249)
Vrdoljak Ivan  (437278)

NK Solin
Spajić Renato  (446285)

NK Uskok
Rezo Lukas  (400405)

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Gulan Bruno  (417738)
Mikulić Luka  (417740)
Morić Toni  (418761)
Grgurović Bepo  (446318)

HNK Hajduk
Alujević Frane  (435380)
Paštar Marko  (435885)

HNK Šibenik
Dunkić Pero  (389036)
Kardov David  (417157)
Bitunjac Roko  (433993)
Celić Ivan  (435035)
Gorbunov Danylo  (1173810)

HRNK Zmaj (M)
Beidenegl Tomislav  (449421)

NK Abeceda sporta
Trošelj Ivan  (393859)
Buljat Toni  (431833)

NK Adriatic
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Zec Lovre  (434514)
Bremec Timo  (435690)

NK Dugopolje
Čipčić Žarko  (395779)
Kraljić Mateo  (465299)

NK GOŠK Kaštela
Vidošević Karlo  (434543)
Gruica Boško  (434665)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Novak Toni  (395326)
Matić Ivan  (399661)
Zubović Daris  (401273)
Matić Josip  (401274)

NK Junak (S)
Mamuzić Matej  (437230)
Batinić Ivan  (465203)

NK Neretva
Bebić Vito  (431381)
Vegar Nikola  (1193842)

NK Omladinac Vranjic
Beriša Duje  (421900)
Lijić Josip  (422094)
Radić Karlo  (435736)

NK Primorac (S)
Skelo Nikola  (419455)
Beriša Josip  (421904)
Uskoković Mylo  (1165529)

NK Solin
Viljac Luka  (434466)
Čović Niko  (434793)

NK Uskok
Ćaleta Ivano  (400979)
Mudnić Dujmina Vjeran  (434866)
Šperanda Dino  (435754)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Jurešić Gabrijel  (434677)
Džaferagić Bartol  (452873)

HNK Hajduk
Modrić Marin  (422067)
Ruso Toni  (431720)
Huram Adam  (1204664)

HNK Zadar
Budanović Karlo  (382434)
Kajtazi Adrian  (395666)
Segarić Renato  (395681)
Mandić Niko  (416997)
Viduka Dominik  (422327)
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Budija Matej  (428438)
Ivić Tin  (459444)

HNK Šibenik
Brkljača Luka  (332744)
Brkljača Daniel  (383548)
Družijanić Duje  (392794)
Berić Noa  (395636)
Baranović Karlo  (396649)
Ljubić Niko  (435623)
Edwards Oliver Jure John  (1216585)

HRNK Zmaj (M)
Pralas Luka  (438876)
Radić Niko  (438879)
Vela Bartul  (453028)
Kozarić Ivan  (464988)

NK Abeceda sporta
Ivoš Frane  (381314)
Jurjević Ante  (395170)
Predovan Niko  (397227)
Šare Gabriel  (418577)
Veselić Alen  (423966)
Cupać Pavle  (451237)

NK Adriatic
Damjanović Dino  (422059)
Ćatipović Mirko  (423500)
Čudina Duje  (435904)
Arapov Marul  (451185)
Kmetović Matej  (466704)

NK Dugopolje
Ćurćić Mirko  (434518)
Sopta Luka  (435886)
Elez Marko  (437805)
Ninčević Luka  (462575)
Batarelo Gabrijel  (1171304)

NK GOŠK Kaštela
Maleš Frane  (423803)
Ljubetić Jere  (423864)
Dujilović Duje  (426022)
Šerić Branko  (454709)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Gverović Vlaho  (399659)
Raguž Mihael  (399660)
Bajn Anton  (417719)
Milat Ivano  (418049)
Obradović Jakov  (431699)
Gverović Teo  (431707)
Avdić Gabriel  (437054)
Pače Toni  (437682)
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Bogut Ivan  (446210)
Dragoje Maro  (447376)

NK Junak (S)
Žižić Petar  (435129)
Cvrlje Ivan  (437273)
Križanović Luka  (437275)
Barać Ivan  (465217)
Vučemilo Rosano  (466161)

NK Neretva
Vidović Ante  (390244)
Kraljević Ivan  (678683)
Pavlović Petar  (1177959)
Pejičić Boris  (1195906)

NK Omladinac Vranjic
Dominović Ivan  (424721)
Martinović Filip  (424722)
Bitunjac Ante  (435899)
Filipović Petar  (464118)
Zovko Luka  (464879)
Mikulić Marko  (1070782)
Lijić Ante  (1179282)

NK Primorac (S)
Matković Zoran  (398035)
Jozić Marin  (401752)
Sofilj Antonio  (404241)
Dinčić Nikola  (415114)
Antonijević Šime  (420696)
Lalić Ante  (422305)
Bralić Noa  (424858)
Brakus Dino  (424859)
Ivanišević Sando  (434512)
Kulušić Otto  (451264)

NK Solin
Jerkunica Aldo  (395912)
Maglica Vito  (398032)
Fradelić Ivo  (424851)
Mišić Luka Diego  (434045)
Jelavić Dominik  (435731)
Tuksar Martin  (1108382)

NK Uskok
Pleština Marin  (420788)
Kurtović Luka  (432915)
Mijić Edi  (434054)
Mitar Ivano  (434461)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
18 16.03.2025 12:00 Split HNK Hajduk - HNK Šibenik 3:0 ODIGRANA

18 16.03.2025 13:00 Zadar HNK Zadar - NK Adriatic 0:1 ODIGRANA

18 16.03.2025 11:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Solin 0:1 ODIGRANA

18 16.03.2025 12:00 Murvica NK Abeceda sporta - NK Uskok 2:0 ODIGRANA

18 16.03.2025 12:00 Crno HNK Dalmatinac (C) - NK Junak (S) 1:0 ODIGRANA

18 13.03.2025 18:00 Vranjic NK Omladinac Vranjic - NK Neretva 1:3 ODIGRANA

18 16.03.2025 12:00 Dugopolje NK Dugopolje - HRNK Zmaj (M) 7:0 ODIGRANA

18 16.03.2025 15:00 Stobreč NK GOŠK Kaštela - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 10:1 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status
19 23.03.2025 12:00 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - HNK Hajduk -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 12:00 Kaštel Gomilica NK GOŠK Kaštela - NK Dugopolje -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 12:00 Makarska HRNK Zmaj (M) - NK Omladinac Vranjic -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 12:00 Metković NK Neretva - HNK Dalmatinac (C) -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 12:00 Sinj NK Junak (S) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 12:00 Klis NK Uskok - NK Primorac (S) -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 15:00 Solin NK Solin - HNK Zadar -:- ZAKAZANA

19 23.03.2025 12:00 Šibenik HNK Šibenik - NK Adriatic -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 18.kola 1.nl Juniori

                                                       Raspored 19.kola 1.nl Juniori



Analyticom COMET Datum: 20.03.2025  Vrijeme: 11:12:51 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89763253) 1.nl Juniori 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Solin 18 14 1 3 61 18 +43 43
2. HNK Hajduk 17 13 1 3 61 10 +51 40
3. NK Adriatic 18 11 3 4 62 26 +36 36
4. NK Uskok 18 10 4 4 53 29 +24 34
5. NK Dugopolje 18 10 4 4 43 25 +18 34
6. NK GOŠK Kaštela 18 9 1 8 48 33 +15 28
7. HNK Šibenik 18 8 4 6 40 27 +13 28
8. NK Junak (S) 18 8 4 6 40 37 +3 28
9. NK Abeceda sporta 18 9 1 8 39 38 +1 28
10. HNK Zadar 17 8 2 7 36 30 +6 26
11. NK Primorac (S) 18 7 4 7 39 31 +8 25
12. NK Omladinac Vranjic 18 5 4 9 21 51 -30 19
13. HRNK Zmaj (M) 18 3 2 13 15 60 -45 11
14. HNK Dalmatinac (C) 18 3 2 13 11 63 -52 11
15. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 17 2 2 13 19 64 -45 8
16. NK Neretva 17 1 3 13 18 64 -46 6

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 20.03.2025  Vrijeme: 11:13:02 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89763253) 1.nl Juniori 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 199

19
Marušić Andro (2 KU) (NK Solin)

17
Ivanišević Adriano (NK Solin)

15
Bralić-Labinčić Jerko (2 KU) (NK Uskok)

14
Crnac Mick Mirko (HNK Šibenik)

13
Kušeta Ante (1 KU) (NK Solin)

12
Matić Duje (1 KU) (HNK Hajduk)

10
Milić Luka (NK GOŠK Kaštela)

9
Jurilj Ivan (HNK Hajduk)
Radić Luka (2 KU) (NK Uskok)
Sopta Ivan (1 KU) (NK Dugopolje)
Žižić Marko (1 KU) (NK Junak (S))

8
Badžim Mate (NK Adriatic)
Balić Mateo (NK Uskok)
Bilušić Marino (NK Dugopolje)
Plavša Matej (NK Junak (S))
Žaper Ivan (NK Junak (S))

7
Bota Luka (NK Uskok)
Ćaleta Antonio (3 KU) (NK Adriatic)
Klanac Roko (2 KU) (HNK Zadar)
Pulić Leon (HNK Šibenik)

6
Grbeša Ante (NK Solin)
Ivković Ivan (NK Abeceda sporta)
Medvid Stipe (4 KU) (NK Junak (S))
Medvid Ante (HNK Hajduk)
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Stjepić Marko (NK Primorac (S))
Uvodić Josip (NK GOŠK Kaštela)
Varnica Duje (2 KU) (NK GOŠK Kaštela)
Veić Mateo (2 KU) (NK Omladinac Vranjic)

5
Budalić Ivan (1 KU) (NK Adriatic)
Lučić Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Bilaver Ivano (HNK Zadar)
Brnada David (HNK Hajduk)
Dunatov Mikula (4 KU) (NK Abeceda sporta)
Grbavac Toma (NK Omladinac Vranjic)
Lučić Karlo (NK Abeceda sporta)
Okuka Marko (HNK Hajduk)
Ortulan Jakov (HNK Zadar)
Pleslić Zvonimir (NK Abeceda sporta)
Prebisalić Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Previšić Marko (NK Neretva)
Tikvić Jakov (NK Adriatic)

4
Banović Lovre (NK Dugopolje)
Brodarić Vili (NK Uskok)
Delić Roko (NK GOŠK Kaštela)
Granić Jure (NK GOŠK Kaštela)
Lekaj Mateo (HNK Hajduk)
Marinelić Maro (NK Primorac (S))
Pranić Duje (1 KU) (HNK Hajduk)
Prljević Frane (NK Solin)
Radman Josip (1 KU) (HNK Šibenik)
Šimunović Karlo (NK Primorac (S))
Stojan Luka (NK Primorac (S))
Tafra Bartul (2 KU) (NK Primorac (S))

3
Andačić Marko (NK Neretva)
Bezina Roko (1 KU) (NK Uskok)
Bjeliš Ivo (HNK Zadar)
Bradarić Duje (NK Dugopolje)
Čović Toni (NK Dugopolje)
Dević-Obradović Niko (HNK Zadar)
Ereš Jure (NK Neretva)
Ivančić Stanko (NK Primorac (S))
Jerković Vicenco (NK Primorac (S))
Jurjević Roko (NK Solin)
Kardoš Milan (NK Junak (S))
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Marasović Duje (NK Abeceda sporta)
Milavić Špiro (NK Adriatic)
Miletić Vice (HNK Zadar)
Pedisić Lovre (HNK Hajduk)
Perišić Josip (NK Dugopolje)
Perko Petar (NK Solin)
Prižmić Franko (NK Solin)
Pulić Lovre (HNK Šibenik)
Radman Lovre (NK GOŠK Kaštela)
Raos Ivano (2 KU) (HRNK Zmaj (M))
Režić Filip (NK GOŠK Kaštela)
Rosandić Roko (NK Adriatic)
Rožić Antonio (NK GOŠK Kaštela)
Šumelj Vinko (HRNK Zmaj (M))
Tolić Antonio (NK Solin)
Vučemilović Grgić Martin (NK Uskok)
Župan Lovre (NK Abeceda sporta)

2
Žilić Pave (HNK Zadar)
Bašić Ante (NK Dugopolje)
Bilić Niko (HNK Zadar)
Borić Toni (HRNK Zmaj (M))
Brzica Karlo (NK Uskok)
Burčul Lorenzo (HNK Zadar)
Čavala Jere (NK GOŠK Kaštela)
Ćurković Leon (NK Dugopolje)
Cvitanić Karlo (NK Uskok)
Delija Jakov (HNK Dalmatinac (C))
Doko Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Domikulić Ivan (HRNK Zmaj (M))
Džaferagić Šimun (HNK Dalmatinac (C))
Džoni Josip Franjo (NK Adriatic)
Erlić Niko (NK Uskok)
Gabrić Roko (HNK Hajduk)
Grgas Grando Jan (1 KU) (HNK Šibenik)
Grgić Marko (NK Omladinac Vranjic)
Ivčević Roko (NK Abeceda sporta)
Juzbašić Jan (NK Primorac (S))
Krešić Ivano (HNK Dalmatinac (C))
Mušura Stipe (HNK Hajduk)
Nekić Josip (HNK Šibenik)
Nikolić Ivano (NK Omladinac Vranjic)
Omeragić Adin (HNK Hajduk)
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Paradžik Pavel (HNK Hajduk)
Pauk Patrik (NK Adriatic)
Pavlović Renato (NK Abeceda sporta)
Proleta Gabriel (HNK Hajduk)
Puljić Danijel (NK Neretva)
Radić Roko (NK Adriatic)
Škara Luka (NK Abeceda sporta)
Šoša Grga-Toni (2 KU) (HNK Zadar)
Štrbac Leonardo (HNK Šibenik)
Topalušić Mate (NK Adriatic)
Varnica Ivan Pavao (NK Adriatic)
Vujčić Grgo (HRNK Zmaj (M))
Zubčić Duje (NK Abeceda sporta)
Žuljević Marko (1 KU) (NK Junak (S))

1
Delić Stipe (NK Uskok)
Moquin Završki Tomislav (HNK Dalmatinac (C))
Avramovski Borna (NK GOŠK Kaštela)
Bajić Ivano (NK Dugopolje)
Balić Nikola (NK Dugopolje)
Bašić Ivano (NK GOŠK Kaštela)
Bašica Toma (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Batinović Kristiano (NK Neretva)
Bezer Zvonimir (NK Neretva)
Bistre Frane (NK Primorac (S))
Borzić Roko (NK Primorac (S))
Botić Matej (NK GOŠK Kaštela)
Buva Ivan (HNK Šibenik)
Ćosić Ivan (NK Primorac (S))
Damić Marin (NK Adriatic)
Dobrić Roko (NK Primorac (S))
Dumančić Ante (NK Dugopolje)
Franić Marin Luka (NK Adriatic)
Galov Šime (NK Neretva)
Grabovac Luka (NK Solin)
Grepo Karlo (NK Omladinac Vranjic)
Gverović Teo (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Hrastović Zvonimir (HNK Hajduk)
Jelavić Čičić Karlo (NK Junak (S))
Jonjić Ante (NK GOŠK Kaštela)
Jukić Ivan (NK Junak (S))
Kajtazi Sebastijan (HNK Hajduk)
Kapović Dino (NK Neretva)
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Karabatić Tonći (NK Primorac (S))
Kelava Noa Gabriel (NK Dugopolje)
Knežević Niko (NK GOŠK Kaštela)
Kojundžić Ante (NK Dugopolje)
Kovač Marko (NK Omladinac Vranjic)
Kraljević Matej (HRNK Zmaj (M))
Kušar Antoan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Mamić Milan (NK Omladinac Vranjic)
Marasović Marin (NK Dugopolje)
Martinović Karlo (NK Omladinac Vranjic)
Matak Luka (NK Abeceda sporta)
Matas Ivano (HNK Šibenik)
Matić Roko (HNK Šibenik)
Memedović Ivan (NK Abeceda sporta)
Milić Vinko (NK GOŠK Kaštela)
Milivojević Marino (NK Uskok)
Nakić-Alfirević Ante (HNK Šibenik)
Obradović Jakov (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Odak Luka (NK Neretva)
Pendo Bruno (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Perić Fabijan (NK Primorac (S))
Peričić Ivano (NK Dugopolje)
Perković Bruno (NK Solin)
Petrović Jure (HRNK Zmaj (M))
Pilipac Ante (NK Abeceda sporta)
Radaić Matej (HNK Šibenik)
Radaš Mario (HNK Dalmatinac (C))
Raguž Mihael (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Rogić Rino (NK Omladinac Vranjic)
Rupić Stipe (HNK Šibenik)
Šakić Paulo (NK Abeceda sporta)
Šeremet Vice (NK Omladinac Vranjic)
Škoda Bruno (NK Abeceda sporta)
Šuljić Gabrijel (HNK Zadar)
Šuvar Lovre (HNK Hajduk)
Švec Sisarić Marko (HRNK Zmaj (M))
Vlatko Marko (NK Solin)
Vrdoljak Vlado (NK Primorac (S))
Vučković Toni (NK Junak (S))
Vugdelija Lovro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vuko Dominik (NK Primorac (S))
Zovak Roko (HNK Zadar)
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1
Autogol

Budalić Ivan (NK Adriatic)
Delić Stipe (NK Uskok)
Lučić Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Maslać Marin (NK Neretva)
Moquin Završki Tomislav (HNK Dalmatinac (C))
Pletikosić Lovre (NK Uskok)
Ursić Šime (HRNK Zmaj (M))
Šarić Filip (NK Abeceda sporta)
Žilić Pave (HNK Zadar)
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Analyticom COMET Datum: 20.03.2025  Vrijeme: 11:13:13 CET     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (89763253) 1.nl Juniori 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 141

3 Akumulirani žuti kartoni
NK Neretva

Gašić Luka  (390237)
Mateljak Ivan  (404434)

NK Omladinac Vranjic
Veić Mateo  (388263)

NK Solin
Grabovac Luka  (365623)

NK Uskok
Degenek Duje  (381166)

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Radaš Mario  (398840)
Jelenković Lucian  (433654)

HNK Hajduk
Brnada David  (381264)
Kajtazi Sebastijan  (381731)
Medvid Ante  (401841)
Matić Duje  (420732)

HNK Zadar
Bilaver Ivano  (327998)
Žilić Pave  (381736)

HNK Šibenik
Štrbac Paolo  (396776)
Radaić Matej  (419544)

HRNK Zmaj (M)
Ledić Luka Toni  (400459)
Kraljević Matej  (424224)

NK Abeceda sporta
Pavlović Renato  (381734)
Matak Luka  (381746)
Župan Lovre  (395540)
Buljat Filip  (419751)

NK Adriatic
Varnica Ivan Pavao  (434540)

NK Dugopolje
Bosančić Josip  (231464)
Radnić Marin  (397181)
Marasović Marin  (401887)
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Sopta Ivan  (435881)
NK GOŠK Kaštela

Knežević Niko  (384369)
Uvodić Josip  (400407)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Kacić Zlatan  (329876)
Gojavić Matej  (387890)
Didić Nerio  (387905)

NK Junak (S)
Plavša Matej  (327782)
Koprčina Duje  (432641)

NK Neretva
Volarević Nikola  (395637)
Batinović Kristiano  (404440)

NK Omladinac Vranjic
Jurić-Marinić Ivan  (396138)
Tomičić Zdravko  (397405)
Beriša Josip  (421904)
Vranješ Marko  (434527)

NK Primorac (S)
Tafra Bartul  (237672)
Ivančić Stanko  (331230)
Juzbašić Jan  (364960)
Šimunović Karlo  (399978)

NK Solin
Kušeta Ante  (433254)
Grbeša Ante  (434010)
Perko Petar  (441528)

NK Uskok
Bralić-Labinčić Jerko  (380337)
Križanović Nikola  (387010)
Kunac Antonio  (397858)
Vučemilović Grgić Martin  (398653)
Balić Mateo  (435097)
Cvitanić Karlo  (435524)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Delija Jakov  (232937)
Sorić Filip  (235985)
Tomić Karlo  (435458)
Džaferagić Šimun  (452874)
Krešić Ivano  (1165415)
Moquin Završki Tomislav  (1169603)

HNK Hajduk
Milišić Duje  (392420)
Hrastović Zvonimir  (397489)
Okuka Marko  (401822)
Proleta Gabriel  (404442)
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Gabrić Roko  (420710)
Lekaj Mateo  (421115)
Tudor Roko  (423826)

HNK Zadar
Šegarić Matej  (328006)
Vicković Marko  (381741)
Burčul Lorenzo  (382627)
Miletić Vice  (399294)
Zovak Roko  (399505)

HNK Šibenik
Pulić Lovre  (381806)
Katalinić Petar  (383007)
Pulić Leon  (385115)

HRNK Zmaj (M)
Svalina Andrej  (330894)
Švec Sisarić Marko  (431678)
Borić Toni  (434441)
Radić Niko  (438879)
Jurjević Marko  (449345)
Radomiljac Mateo  (462657)
Vranješ Luka  (1181831)

NK Abeceda sporta
Surać Duje  (328240)
Memedović Ivan  (394773)
Marasović Duje  (395004)
Šakić Paulo  (395466)
Ivković Ivan  (416515)

NK Adriatic
Badžim Mate  (328554)
Radić Roko  (420689)
Tadić Denis  (453283)

NK Dugopolje
Balić Nikola  (217337)
Bilušić Marino  (385066)
Jakobić Toni  (433256)
Jakovac Jure  (435503)
Ćurković Leon  (438646)
Bašić Mihael  (438684)

NK GOŠK Kaštela
Čavala Jere  (329852)
Granić Jure  (330563)
Bašić Ivano  (381904)
Milić Vinko  (398467)
Avramovski Borna  (424811)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Letunić Maro  (381476)
Lučić Antonio  (382284)
Dragić Kruno  (382293)
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Tapalović Marin  (382964)
Prebisalić Vlaho  (395426)
Dragoje Maro  (447376)

NK Junak (S)
Domjanović Filip  (234457)
Medvid Stipe  (313125)
Batarelo Josip  (418709)
Smoljo Ivano  (432773)
Žaper Ivan  (434487)
Gabrilo Duje  (453274)

NK Neretva
Ereš Jure  (392784)
Grljušić Roko  (419295)
Palameta Ivan  (424614)
Vidojević Ante  (431386)
Odak Luka  (1176288)
Bošnjak Nikica  (1205323)
Previšić Marko  (1211727)
Vučina Rocco  (1217622)
Puljić Danijel  (1220401)

NK Omladinac Vranjic
Grgić Marko  (393018)
Mišković Petar  (393349)
Pažur Toni  (397764)
Lovrinčević Roko  (401775)
Grepo Karlo  (401790)
Mamić Milan  (434521)
Sapiga Daniil  (1186803)

NK Primorac (S)
Majstrović Luka  (384367)
Marić Banje Nino  (399290)
Stojan Luka  (423494)
Marinelić Maro  (433748)
Palada Dino  (434373)
Ćerdić Bruno  (435778)

NK Solin
Kuvačić Luka  (234485)
Prižmić Franko  (392461)
Marušić Andro  (417545)

NK Uskok
Brodarić Vili  (420729)
Ćurković Rino  (420759)
Delić Stipe  (434483)
Bulić Bepo  (438682)
Bezina Roko  (444616)
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